ПРОТОКОЛ №1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: Г.НЕФТЕЮГАНСК 3 МИКРОРАЙОН ДОМ №6.

В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«18» февраля 2016г. г.Нефтеюганск
Общая площадь многоквартирного жилого дома 3 941.60 кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Дьякова Наталья Владимировна
Хасанова Гульнара Хабибулловна
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 18 февраля 2016 года по 28 февраля 2016года в
форме очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2904,42 кв.м. (2904,42 голосов), кворум 73,68%
Собственники принявшие участие в очно-заочном голосовании:
Дьякова Н.В., Дубяк Т.М., Новикова А.А., Новиков А.С., Сидорченко Д.И., Тимофеева Т.А.,

Мурашкина О.И., Шаматажи Ю.В., Шаматажи А.А., Шаматажи В.А., Миндубаева А.Ф., Миндубаев
М.И., Миндубаев М.М., Миндубаева М.М., Садриева Г.В., Шишлова Ю.А., Шишлова Н.В., Хорько
Н.М., Титов Ю.В., Арыпов А.Г, Арыпова Р.Г., Арыпова Д.А., Ильясов М.В., Ильясов Т.М., Ильясов
P.M., Абдурахманова З.Х., Сызранов А.П., Сызранова Н.В., Реброва М.В., Ткаченко Д.И., Ткаченко
А.П., Живаева В.И., Дейканова Т.А. , Кащеева Л.Е., КащееваВ.В., Бейская Л.А., Садретдинов Р.С.,
Садретдинова В.Ф., Назаркина И.П., Ильина З.Н., Кошелова А.Р., Овсянников В.В., Хохлова Л.Н.,
Тнпгарева Н.Н., Титарева Г.Н., Ахундов Ф.А., Веретенникова Л.П., Веретенников С.Г., Кушлумбаева
Н.П., Зырянова Е.П., Зырянов В.Н., Киреева Р.Ф., Киреев Р.Х., Фатеева Л.П., Фатеев А.И.,
Мирголяутдинова Н.Ю., Абдрахимова З.Х., Тикина Т.А., Тимкин Е.В., Тимкина Т.А., Тимкина Т.А.,
Мосолова Э.Б., Поварницина М.А., Руденко О.Н. , Крылова Г.С., Романова P.M., Бахаев А.А.,
Веселова Ф.И., Мартынович А.Н., Мартынович А.Д., Евграфов А.С., Евграфов Н.А., Хвотов Т.В.,
Хвотов А.А., Голованов А.И., Голванова Н.А., Окунева Л.В., Хасамова Г.Х. , Федотов Д.С.,
Федотова Е.Б., Багизова Е.А., Багизов Н.Ф., Меркулова Л.Ф., Паголова Э.Н., Марьюшкин А.В.,
Кривуля Ю.Е., Кривуля А.Н., Кривуля П.Ю., Новоселов Е.Н., Новоселов М.Ю., Кобчин П.Н., Шагиев
Р.А. , Плотников Н.В., Снимщиков В.Н., Снимщикова И.Н., Волков В.В., Мусатова Н.Г., Омариев
3.Н., Сафуолаева Р.К., Зарипова Ф.Ф., Новоселов Д.Е..

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома о предпочтениях при
выборе управляющей организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии общего собрания.
З.Об избрании совета многоквартирного дома и Председателя совета дома.
4. О замене работ капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации Программы
2014-2016г., отопление, водоотведение многоквартирного дома №6 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта
многоквартирных домов»), на капитал ьный ремонт кровли многоквартирного дома №6, 3
микрорайона г. Нефтеюганска.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

1

О выборах председателя и секретаря общего собрания.

РЕШИЛИ:
Выбрать Председателем собрания - Дьякова Наталья Владимировна
Секретарём собрания - Хасанова Гульнара Хабибулловна

Подано голосов: За - 2847,74 (98,04 %)
Против-56,7 (1,95%)
Воздержались- 0

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

РЕШИЛИ:
1 .Выбрать председателем счетной комиссии - Бояршинова Диана Азатовна
2.Выбрать членом счетной комиссии - Дьякова Наталья Владимировна
3. Выбрать членом счетной комиссии - Хасанова Гульнара Хабибулловна

Подано голосов: За - 2847,74 (98,04 %)
Против- 56,7 (1,95%)
Воздержались- 0

По третьему вопросу повестки дня:
Об избрании Совета дома и Председателя Совета дома

РЕШИЛИ:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома - Дьякова Наталья Владимировна
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
1. Хасанова Гульнара Хабибулловна
2. Хохлова Любовь Николаевна
3.Федотова Елена Борисовна
4.Реброва Марина Владимировна
5.Кащеева Любовь Егоровна

Подано голосов: За - 2847,74 (98,04 %)
Против- 56,7 (1,95%)
Воздержались- 0

По четвертому вопросу:
О замене работ капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации Программы 2014-
2016г., отопление, водоотведение многоквартирного дома №6 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска
(принятое некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта
многоквартирных домов»), на капитальный ремонт кровли многоквартирного дома №6, 3
микрорайона г. Нефтеюганска

Заменить капитальный ремонт в рамках краткосрочного плана реализации Программы 2014-2016г.,
отопления, водоотведения многоквартирного дома №6 в 3 микрорайоне г. Нефтеюганска (принятое
некоммерческой организацией «Югорским фондом капитального ремонта многоквартирных домов»),
на капитальный ремонт кровли многоквартирного дома №6, 3 микрорайона г. Нефтеюганска

Подано голосов: За - 2716 (68,9%)
Против-188 (4,76 %)
Воздержались- 0

РЕШИЛИ:

Председатель собрания

Секретарь собрания /Г.Х.Хасанова /

/Н.В.Дьякова/

2